2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 апреля 2016 года

	№86

	д.Шугур

О внесении изменений в постановление администрации
от 08.04.2014 №17 «О порядке размещения сведений о доходах,
расходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера
отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном
сайте администрации сельского  поселения Шугур
и предоставления этих сведений средствам массовой
информации  для опубликования» (с изменениями от 05.02.2016, 19.02.2016)

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                         от 15 июля 2015 года № 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции", постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 апреля 2016 года №40  "О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 августа 2013 года №106 «О Порядке размещения сведений о доходах,  расходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и предоставления этих сведений средствам массовой  информации  для опубликования», администрация сельского поселения Шугур  постановляет:
	1.Внести в приложения 1, 2 к постановлению администрации сельского поселения Шугур от 08.04.2014 №17 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации сельского  поселения Шугур и предоставления этих сведений средствам массовой  информации  для опубликования»,  следующие изменения:
1.1.    Пункт 4 дополнить абзацем вторым следующего содержания:   	«По письменной просьбе лица, предоставляющего сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в графе «Декларированный годовой доход за отчетный год (руб.)» отдельной строкой указывается сумма дохода, полученного в том числе от продажи имущества либо осуществления иной деятельности в соответствии с федеральным законодательством.».
1.2. Приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Шугур
от  08 апреля 2014 №17

[bookmark: Par85]Сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера _________________________________________
(полное наименование должности)
за период с 1 января по 31 декабря _____ года

	Декларированный годовой
доход за
отчетный
год
(руб.)<*>
	Перечень объектов недвижимого
имущества и транспортных
средств, принадлежащих на праве
собственности (источники
получения средств, за счет
которых совершена сделка) <**>
	Перечень объектов
недвижимого имущества,
находящегося
в пользовании
	Сведения
об источниках
получения
средств, за
счет которых
совершена
сделка по
приобретению
ценных бумаг,
акций (долей
участия, паев
в уставных
(складочных)
капиталах
организаций)<**>

	  Вид
объектов
недвижи-
 мости
	Пло-
щадь
(кв.
 м)
	Страна
располо-
 жения
	 Транс-
портные
средства
 (вид,
 марка)
	  Вид
объектов
 недви-
жимости
	Пло-
щадь
(кв.
 м)
	 Страна
располо-
 жения

	Фамилия, имя, отчество лица,
замещающего соответствующую
должность

	Супруга (супруг) (без
указания персональных
данных)

	Несовершеннолетний ребенок
(без указания персональных
данных)

[bookmark: Par122]
	<*>По письменной просьбе лица, предоставляющего сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в графе «Декларированный годовой доход за отчетный год (руб.)» отдельной строкой указывается сумма дохода, полученного в том числе от продажи имущества либо осуществления иной деятельности в соответствии с федеральным законодательством;
<**> - информация об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, указывается в случае, если сделка была совершена в отчетном периоде.».

И.о.главы администрации							Н.А.Лубова